
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av, Valparaíso sM Ciudad Universitaria

Tel.0351 -«341SD S-mail:fcaunc@agro.unc^du,or

, 0023.435/2011

VISTO:
La presentación efectuada por ia cual se pone a

la Pfanificación Docente del Espacio Curricular: Área de Consolidación: Tecnología de
Agroalimeníos; y

dicha propuesta es avalada por la Secretaria de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despecho formulado por ¡as Comisiones internas de
Gsíe Cuerpo.

RESUELVE:

Aprobar la Pfanificación Docente del Espacio Currícuiar: Área
de Consolidación: Tecnología de Agroaümentos, que se dicta durante segundo
cuatrimestre del quinto año de cada año académico, con la modificación en fs 49
donde dice "alumnos libres.

Entradas, ratifiqúese al Área de Personal y
Sueldos y a las Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y
Genera! de Coordinación y Planeamiento. Curnpiido, notifíquese a! Área de Enseñanza
Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, a la Extensión Áulica de Marcos Juárez, ai
Espacio Curricular: Área de Consolidación: Tecnología de Agroaümentos, Dése amplia
difusión. Cumplido, Vuelva a la secretaría de Asuntos Académicos a su solicitud,
DADA EN LA SALA DE SESfOMES DEL HONORABLE CONSEJO DfRECTiVO DE

LA FACULTAD PE CIENCSAS AGROPECUARIAS A LOS V5ÍNTJSIETE DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE. ,- /

B.A /


